
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei
Municipal nº 2.881 de 05 de Setembro de 2022 e Edital 001/2024;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Homologação das Inscrições do Processo de Escolha dos Gestores
Escolares nas unidades educacionais da rede Pública de Ensino Municipal, conforme
descritos abaixo:

EDNO GUANDALIN
Secretário Municipal de Educação e Cultura

NOME RG CPF LOCAL SITUAÇÃO

Adelita Aparecida Romanhole

De Marchi

7.755.006-2 024.974.229-23 CMEI Comecinho De Vida DEFERIDA

Adriana de Cássia Rodrigues

Zolin Benália

6.112.754-2 870.023.109-68 CMEI Jorge Valêncio da

Silva

DEFERIDA

Debora Rodrigues da Costa 4.114.744-0 870.028.929-91 E.M Tancredo Neves DEFERIDA

Ivanil da Silva Tory 5.043.622-5 436.151.719-34 E.M Municipal de Campo

Padre Ladislau Ban

DEFERIDA

Juliana Michelli Rando

Marssola

5.492.858-0 023.506.879-96 E.M Filomena Monaro

Zanusso

DEFERIDA

Lacir Mendonça 4.351.684-1 638.871.269-04 CMEI Arco Íris DEFERIDA

Lucimara Batista de Moura 7.672.661-2 026.807.689-81 CMEI Lucia Nonciboni DEFERIDA

Márcia Kelly Romanini de

Resende

5.801.385-4 905.647.589-49 E.M Julio Benatti DEFERIDA

Michele Mangolin Gazola 10.717.066-9 082.526.429-42 CMEI Prof. Maria Zenilda

dos Santos Gregório

DEFERIDA

Rozana Salvaterra Izidio 4.739.399-0 856.664.329-15 CMEI Criança Feliz DEFERIDA

Silvia Regina de Aguiar 8.995.023-6 038.704.459-04 CMEI Arco-Íris DEFERIDA

Suzana Dulba de Oliveira 7.173.496-0 003.823.579-06 E.M Filomena Monaro

Zanusso

DEFERIDA

Valquiria Malheiros 8.301.775-9 046.093.239-07 E.M Nice Braga DEFERIDA


